Муниципальное бюджетное учреждение

дополнительного образования

«Детско-юношеская спортивная школа»

г. Кирсанов Тамбовской области

П Р И К А З

26.05.2023  г.                                                                                         № 61

«Об утверждении расписания приемного тести-

рования для проведения индивидуального отбора

при поступлении на обучение по дополнитель-

ным образовательным программам  спортивной

подготовки в 2023-2024 учебном году»

С целью обеспечения приема учащихся на обучение по дополнительным

образовательным программам  спортивной подготовки в 2023-2024 учебном году,

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить расписание приемного тестирования для проведения индивиду-

ального отбора при поступлении на обучение дополнительным образова-

тельным программам  спортивной подготовки в 2023-2024 учебном году

(приложение№1).

2. Утвердить форму тестов для индивидуального отбора по видам спорта

(приложение 2).

3. Разместить расписание приемного тестирования, форму тестов для прове-

дения индивидуального отбора при поступлении на обучение по дополни-

тельным образовательным программам спортивной подготовки в 2023-

2024 учебном году на официальном сайте и информационных стендах

МБУ ДО «ДЮСШ» не позднее 01.07.2023 г.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБУ ДО «ДЮСШ»                                                  Т.Д. Кадомцева

Приложение №1

к Приказу от 26.05.2023  г. № 61

РАСПИСАНИЕ ПРИЕМНОГО ТЕСТИРОВАНИЯ

для индивидуального отбора при поступлении на обучение

в Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

«Детско-юношеская спортивная школа» по
дополнительным образовательным программам  спортивной подготовки

в 2023-2024 уч.г.

№
Наименование

дополнительной обра-

зовательной про-

граммы  спортивной

подготовки

Дата про-

ведения

тестирова-

ния

Место проведения

тестирования

Время

прове-

дения

тестиро-

вания

  «Баскетбол»

01.09.2023

08.09.2023

15.09.2023

22.09.2023

Спортивный зал МБОУ СОШ №1

у/к №3,  ул. Пушкинская  дом 29, г.

 Кирсанов, Тамбовская область,

 393360, Российская Федерация

15:00

  «Бокс» 04.09.2023

11.09.2023

18.09.2023

25.09.2023

 Спортивный зал МБУ ДО

«ДЮСШ», ул. 50 лет Победы, дом

41, г. Кирсанов, Тамбовская об-

ласть, 393360, Российская Федера-

ция;

16:00

  «Волейбол» 05.09.2023

02.09.2023

19.09.2023

26.09.2023

Спортивный зал МБОУ СОШ №1

у/к №2,  1-й микрорайон,  дом 15, г.

 Кирсанов, Тамбовская область,

 393360, Российская Федерация

15:00

1

 «Дзюдо» 06.09.2023

13.09.2023

20.09.2023

27.09.2023

 Спортивный зал МБУ ДО

«ДЮСШ», ул. 50 лет Победы, дом

41, г. Кирсанов, Тамбовская об-

ласть, 393360, Российская Федера-

ция;

15:00

2

 «Пулевая Стрельба» 07.09.2023

14.09.2023

21.09.2023

28.09.2023

Спортивный зал МБУ ДО

«ДЮСШ», ул. 50 лет Победы, дом

41, г. Кирсанов, Тамбовская об-

ласть, 393360, Российская Федера-

ция;

15:00

3

 «Футбол» 04.09.2023

11.09.2023

18.09.2023

25.09.2023

Спортивный зал «Виктория»,

 Переулок Заводской д. 1Б

 Кирсанов, Тамбовская область,

 393360, Российская Федерация

14:30

Рассмотрено и рекомендовано

к утверждению на заседании

Педагогического совета

МБУ ДО «ДЮСШ»

Протокол №  9  от  26.05.2023 г.

Утверждено:

Приказом директора МБУ ДО «ДЮСШ»

от  26.05.2023  г.

 № 6 1

Приложение №2
к Приказу от 26.05.2023  г. №61

ПРОТОКОЛ

 сдачи нормативов  по (ОФП) общей физической подготовке и (СФП) специальной физической подготовке, для зачисления

в МБУ ДО «ДЮСШ» на этап начальной подготовки первого года обучения

Место и время проведения: _____________________________________________________________________

Вид спорта: __________________________________________________________________________________

Тренер-преподаватель: ________________________________________________________________________

Группа __________________________

Дата:  ___________________________

№ ФИО.

Контрольные нормативы

р
ез

у
л
ь
та

т

б
ал

л

р
ез

у
л
ь
та

т

б
ал

л

р
ез

у
л
ь
та

т

б
ал

л

р
ез

у
л
ь
та

т

б
ал

л

р
ез

у
л
ь
та

т

б
ал

л

р
ез

у
л
ь
та

т

б
ал

л

р
ез

у
л
ь
та

т

б
ал

л

р
ез

у
л
ь
та

т

б
ал

л

р
ез

у
л
ь
та

т

б
ал

л

р
ез

у
л
ь
та

т

б
ал

л

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Члены комиссии:

Председатель комиссии   ___________________  _______________         ______________________________   _____________________   _________________

Зам. директора по УВР _____________________ _______________         ______________________________   _____________________   _________________

Методист:                      _____________________ _______________         ______________________________   _____________________   _________________

                                        _____________________ _______________         ______________________________   _____________________   _________________

                                        _____________________ _______________         ______________________________   _____________________   _________________

		2023-07-07T16:06:52+0300
	Кадомцева Татьяна Дмитриевна